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خبر

 فقر روز به روز برای مردم بریتانیا 
تشدید می شود

زنگ خطر گرسنگی برای کودکان انگلیس
وضعیت وخیم اقتصادی بویژه برای کودکان سبب 
شده که برخی مقامات سابق دولت انگلیس نسبت 
به سیاست های کنونی هشدار دهند. گوردون براون، 
نخست وزیر پیشین انگلیس طی سخنانی بیان داشت 
که ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار کودک در انگلستان در فقر زندگی 
می کنند و تعداد بسته های غذایی توزیعی برای کودکان 
فقیر در ۵ سال اخیر دو برابر افزایش یافته است. او با ذکر 
آنکه »ما باید نگاهی دقیق تر به حقایق و ارقامی بیندازیم 
که واقعیت فقر کودکان را در بریتانیا آشکار می کند«، 
خواستار طرحی دولتی به نام »برنامه نجات« شد تا این 
کودکان را از فقر نجات دهد. براون هشدار داده است 
که افزایش فزاینده تعداد بسته های توزیعی دولت را به 
خطر می اندازد و از این رو خواستار اقدام فوری دولت 

فعلی شده است.
طبق داده های وزارت کار و امور بازنشستگی انگلیس در 
طول سال ۲۰۲۳ میادی، ۶۰۰ هزار نفر به آمار فقرا در این 
کشور اضافه شده  که از این میزان ۳۰۰ هزار نفر کودک 
بوده اند. اما شمار فقرا در انگلیس در حالی رو به افزایش 
است که دولت طی سال گذشته حدود ۹۰۰ پوند به 
اقشار کم درآمد کمک کرده است. با این حال مؤسسات 
خیریه هشدار دادند که این مبالغ کفاف مشکات عمیق 
اقتصادی جامعه را نمی دهد. کلر آچیا مک مستر، مدیر 
امور خارجی مؤسسه خیریه ترن۲آس )Turn۲us( گفت: 
»افزایش آمار فقر کودکان در بریتانیا باید به عنوان یک 
وضعیت اضطراری ملی تلقی شود. در کشوری به ثروت 
ما، غیرقابل قبول است که میلیون ها کودک از وسایل 

ضروری مانند غذا و پوشاک محروم باشند.«
مؤسسات خیریه در انگلیس مدت هاست که زنگ خطر 
درباره گسترش فقر در این کشور را به صدا درآورده اند. 
چندی پیش هفته نامه آبزرور در گزارشی تکان دهنده 
نوشت که فقر در میان کودکان انگلیس از کنترل خارج 
شده و مدارس این کشور ناگزیر به اسکان، استحمام و 

شستن لباس های فرم دانش آموزان روی آورده اند.

اذعان صهیونیست ها به توان عملیاتی 
مقاومت فلسطین

با گذشت بیش از 7 ماه از تجاوز رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه، نیروهای مقاومت 
همچنان زمین غزه را مسلح نگه داشته و به 
طور یکپارچه و هماهنگ در سراسر باریکه 
علیه اشغالگران عملیات می کنند؛ امری که 
باعث اعتراف فرماندهان و محافل سیاسی 
و رسانه ای رژیم صهیونیستی به توان عملیاتی 

مقاومت فلسطین شده است.
در همین زمینه، رام بن باراک، نماینده کنست 
رژیم و معاون پیشین رئیس موساد روز شنبه 
گفت، جنگ غزه به نفع »اسرائیل« نیست و 
این کشور متحمل خسارات اقتصادی زیادی 
شده است. به گزارش »اولترا فلسطین«، 
بن باراک در اظهارات خود با تأکید بر اینکه 
جنگ کنونی غزه خسارات سنگینی به 
اسرائیلی ها وارد می کند، از بدتر شدن روابط 
با امریکا و تأثیر آن بر اقتصاد رژیم صهیونیستی 

ابراز نگرانی کرد.
این نماینده پارلمان رژیم توضیح داد، دولت 
به دلیل اتهامات مربوط به مخفی نگهداشتن 
آمار تلفات انسانی مورد انتقاد داخلی قرار دارد 
که این امر بر نفرت از رژیم صهیونیستی در 

روابط بین المللی تأثیر می گذارد.
رسانه های عبری نیز ضمن اذعان به عدم 
پیشروی ارتش اشغالگر، از تلفات انسانی و 
تحمیل خسارت به تجهیزات خود خبر دادند. 
به گزارش المیادین، رسانه های صهیونیستی 
اذعان کردند، ارتش این رژیم، حمات 
خشونت آمیز و شدیدترین درگیری هایش با 
حماس را تا امروز بیشتر در اردوگاه جبالیا در 

شمال نوار غزه تجربه کرده است.
طبق این گزارش، افسران صهیونیست، نبرد 
در جبالیا را یکی از شدیدترین نبردها در جنگ 
جاری توصیف کردند؛ زیرا حماس تعداد زیادی 
گلوله آرپی جی را در این منطقه به سمت 
تانک ها و خودروهای زرهی اسرائیل شلیک 

کرده است.
یک منبع نظامی اشغالگر به رسانه های 
صهیونیست گفت: »سربازان اسرائیلی در 
همان مکان های قبلی می جنگند، هیچ 
پیشرفت قابل توجهی در غزه از شمال تا 

جنوب صورت نگرفته است.«
در همین زمینه روزنامه صهیونیستی یدیعوت 
آحارونوت در گزارشی از ناامیدی نظامیان 
و  عملیاتی  محدودیت های  از  اشغالگر 

نامشخص بودن آینده خبر داد.
همزمان با ادامه مقاومت در جبهه های 
مختلف، ارتش اشغالگر کشته شدن یک 
گروهبان از تیپ چتربازان، در جریان نبردها 

در شمال نوار غزه را تأیید کرد.
 

انتقام شکست میدان از غیرنظامیان
هواپیماها و توپخانه های ارتش اشغالگر در 
پاسخ به مجموع عملیات مقاومت در روز 
گذشته، به تشدید بمباران عصبی مناطق 
مسکونی و مراکز درمانی و غیرنظامیان در 
نوار غزه روی آورده و منازل، تجمعات آوارگان 
و خیابان ها را هدف قرار داده که طی این 
حمات، ده ها نفر شهید و مجروح شدند.
خبرگزاری سماء از هدف قرار گرفتن یک 
مجتمع مسکونی در اردوگاه جبالیا توسط ارتش 
صهیونیستی و فروریختن آن بر سر ساکنانش 

خبر داد.
در رفح نیز جنگنده های ارتش اشغالگر طی 
چند حمله، مناطق مختلفی را در این گذرگاه 
بمباران کردند که منجر به شهادت و مجروح 
شدن چندین فلسطینی شد. احمد الصوفی، 
شهردار رفح از کوچ اجباری ۶۵۰ هزار شهروند 
خبر داد. همچنین بر اثر تجاوز همه جانبه 
ارتش صهیونیستی، تنها بیمارستان و مراکز 
مراقبت های اولیه در شرق و مرکز رفح از 
خدمت رسانی خارج شده اند که به دلیل 
عدم دریافت مراقبت های پزشکی لازم، جان 
مجروحان و بیماران در معرض مخاطرات 

شدید قرار گرفته است.
گفتنی است برای دوازدهمین روز متوالی، 
نیروهای اشغالگر، گذرگاه زمینی رفح را بسته 
و جریان کمک های بشردوستانه را قطع کردند.
همچنین به گزارش مرکز اطاع رسانی 
فلسطین، نیروهای اشغالگر به تهاجم زمینی 
خود به محله های بزرگ در رفح، جبالیا و دیگر 

مناطق غزه ادامه می دهند.
طبق این گزارش، بر اثر بمباران خانه ای 
در شرق خان یونس از سوی هواپیماهای 

اشغالگر، حداقل ۴ نفر شهید شدند.
رژیم صهیونیستی طی ۲۴ ساعت گذشته، 
مرتکب ۹ قتل عام خانوادگی در غزه شد که 
طی این جنایت هولناک 8۳ نفر شهید و 1۰۵ 

شهروند هم مجروح شدند.
همچنین در بمباران هوایی جنگنده های 
صهیونیست، یک محله مسکونی در مجاورت 
بیمارستان کمال عدوان در شمال غزه ویران 
شد که بر اثر آن 1۴ نفر شهید و ۳۰ نفر دیگر 

شدند. زخمی 
وزارت بهداشت غزه در به روز رسانی روزانه خود 
اعام کرد، تلفات این تجاوز از هفتم اکتبر 
تاکنون به ۳۵۳8۶ شهید و 7۹۳۶۶ مجروح 
رسیده است. هنوز تعدادی قربانی زیر آوار و 
در جاده ها هستند و آمبولانس ها و گروه های 

امدادی امکان دسترسی به آنها را ندارند.

غرب آسیا

 گروه های مقاومت طی چند عملیات هماهنگ، تلفات سنگینی 
به ارتش اشغالگر وارد کردند

روز پرفروغ مقاومت فلسطین

 
نظامیان اشغالگر در دویست و بیست و 
پنجمین روز تجاوز به نوار غزه در کمین 
نیروهای مقاومت گرفتار شدند. به گزارش 
شبکه المیادین، مقاومت اسامی فلسطین 
در دویست و بیست و پنجمین روز از حماسه 
طوفان الاقصی به مقابله با نیروهای اشغالگر 
بویژه در جبالیا و شرق رفح پرداختند و موفق 
شدند خسارات و تلفات سنگینی از جمله 
هاکت 1۵ نظامی صهیونیست را به ارتش 

اشغالگر تحمیل کنند.
گردان های شهید عزالدین قسام، شاخه 
نظامی جنبش حماس اعام کرد، پس از 
حمله گروهی از مجاهدان به خانه ای که 
تعداد زیادی از اشغالگران در آن سنگر گرفته 
بودند، 1۵ نظامی صهیونیست کشته شدند. 
نیروهای مقاومت فلسطینی با مسلسل و 
نارنجک از »فاصله صفر« با آنها درگیر شده 

و عاوه بر وارد کردن تلفات و خسارات به 
صهیونیست ها، یک دستگاه نفربر متعلق به 
ارتش صهیونیستی را در محله التنور در شرق 

رفح منفجر کردند.
در همین زمینه، گردان های القسام اعام کرد 
که یک تانک »مرکاوا ۴« اسرائیل را در محله 
التنور در شرق شهر رفح با گلوله ال یاسین 
1۰۵ هدف قرار داده است. قسام همچنین در 
بیانیه دیگری افزود، نیروهای اشغالگر را در 
داخل گذرگاه زمینی رفح با گلوله های خمپاره 

هدف قرار داده است.
نیروهای جهاد اسامی - سرایا القدس نیز 
نظامیان و خودروهای ارتش اشغالگر را در 
همین محله در شرق رفح با رگبار گلوله های 

توپخانه هدف قرار دادند.
شاخه دیگر مقاومت فلسطین، گردان شهدای 
الاقصی، وابسته به جنبش فتح هم اعام کرد، 
با رگبار خمپاره سنگین، نظامیان و تجهیزات 
ارتش صهیونیستی را در مجاورت »مسجد 
التابعین« در شرق رفح هدف قرار داده است.

گردان شهدای الاقصی اعام کرد، طی عملیات 

مشترکی با همکاری گردان های »شهید جهاد 
جبریل«، پایگاه نظامی »میغن« در مرکز نوار 

غزه را هدف رگبار راکت قرار داده اند.
اما دیگر منطقه ای که در آن درگیری سنگینی 
میان نظامیان صهیونیست و نیروهای 
مقاومت رخ داد، محله جبالیا بود. طبق 
گزارش المیادین، گردان های القسام اعام 
کردند، مجاهدین این گروه یک فروند 
موشک »سام 7« را به سوی یک بالگرد 
آپاچی در اردوگاه آوارگان جبالیا در شمال نوار 

غزه شلیک کردند.
گردان های قدس، شاخه نظامی جهاد 
اسامی نیز از انفجار یک بسته انفجاری در 
مسیر یک تانک »مرکاوا« در شرق این اردوگاه 

داد. خبر 
از سوی دیگر، گردان های مجاهدین شاخه 
نظامی »جنبش مجاهدین« اعام کرد، با 
همکاری سرایا القدس، شاخه نظامی جنبش 
جهاد اسامی در فلسطین، یک تانک ارتش 
صهیونیستی را در همان منطقه با گلوله ضدزره 

منهدم کرده است.

با گذشت 
بیش از 7 ماه 
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همچنان 
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شده است

در پی تداوم تظاهرات دانشجویی علیه 
رژیم صهیونیستی به رغم سرکوب پلیس، 
اعتراضات مردمی نیز وارد دور جدیدی شده 
و عرصه را برای دولتمردان و دانشگاهیان 
برای همکاری با رژیم صهیونیستی تنگ 

کرده است.
اعتراض های ضد اسرائیلی در دانشگاه های 
انگلیس با حمایت فزاینده دانشجویان از 
پویش اعتصاب غذا وارد مرحله تازه ای شده 
و فشارها برای قطع همکاری های آکادمیک 
با رژیم صهیونیستی را افزایش داده است. 
به گزارش ایرنا، دانشجویان دانشگاه ادینبرو 
دیروز با انتشار کلیپی اعام کردند که به 
دلیل بی تفاوتی مسئولان دانشگاه دست به 

اعتصاب غذا زده اند. 
بر اساس گزارش ها، معترضان اعم از 
کسانی که دست به اعتصاب غذا زده اند به 
همراه ده ها دانشجوی حامی فلسطین، از 
مسئولان دانشگاه می خواهند که از همکاری 
با شرکت آمازون و آلفابت صرف نظر کنند. 
آنها می گویند که دانشگاه باید ۲.8 میلیارد 
پوند از سرمایه خود را از شرکت آلفابت و ۴.۹ 
میلیارد پوند از شرکت آمازون را به دلیل ارائه 
خدمات فنی این دو شرکت به ارتش رژیم 
صهیونیستی، خارج کند. معترضان می گویند 
که جرم ارائه خدمات فنی به ارتش اسرائیل 

کمتر از فروش ساح به آن نیست.
دانشجویان حامی فلسطین همچنین از 
دانشگاه می خواهند که از خدمات مالی 
شرکت امریکایی بلک راک برای سرمایه گذاری 
استفاده نکند. به گفته آنها این شرکت 
نیز در جنایات رژیم صهیونیستی در غزه 

همدست است.
موج اعتراضات دانشجویی در انگلیس 
برای تغییر الگوی روابط آکادمیک با رژیم 
صهیونیستی، روز به روز در حال فربه تر 
شدن است. از لندن تا منچستر، بریستول، 
خواهان  دانشجویان  لیدز  و  نیوکاسل 
قطع سرمایه گذاری در شرکت های تولید 
کننده ساح برای رژیم صهیونیستی یا 
که در  اسرائیلی هستند  کسب وکارهای 
سرزمین های اشغالی کرانه باختری فعالیت 

تجاری می کنند.
عاوه بر آن، هزاران نفر از مردم انگلیس 
نیز روز گذشته به مناسبت روز نکبت در 
خیابان های مرکز لندن تظاهرات کرده 
و خواستار توقف فوری جنایات رژیم 
اشغالی  زمین های  سر در  صهیونیستی 
شدند. افراد حاضر از ملیت ها و مذاهب 
مختلف ابتدا مقابل ساختمان شبکه 

بی بی سی تجمع کرده و پس از سردادن 
شعارهای اعتراضی علیه اخبار و گزارش های 
جانبدارانه این شبکه به طرفداری از رژیم 
صهیونیستی، به سمت دفتر نخست وزیر 
انگلیس راهپیمایی کردند. حسام زملط 
سفیر تشکیات خودگردان فلسطین نیز 
طی سخنانی به مناسبت هفتاد و ششمین 
سالگرد نکبت گفت: درحالی که رویداد سال 
1۹۴8 در خفا رخ داد اما نکبت دیگری در برابر 

چشمان کور جامعه جهانی جریان دارد.
در کشور امریکا نیز همچنان اعتراضات با 
وجود هجمه سازی علیه معترضان و استفاده 
از ابزارهای فشار دانشجویی و سرکوب پلیس 
ادامه دارد. روز گذشته دانشجویان دانشگاه 
شیکاگو در اعتراض به روابط دانشگاه با 
اسرائیل ساختمانی در دانشگاه را محاصره 
کردند. برخی منابع هم گزارش دادند که 
رئیس دانشگاه کالیفرنیا، دو روز پس از 
توبیخ شدن به دلیل حمایت از دانشجویان 
کرد  اعام  فلسطین،  حامی  معترض 
بازنشسته می شود. همچنین پلیس امریکا 
به دانشگاه UCI کالیفرنیا اروین یورش برد 
و تعدادی از دانشجویان حامی فلسطین را 
بازداشت کرد که در میان آنها استاد دپارتمان 
مطالعات جهانی دانشگاه را که برای حمایت 
از دانشجویان معترض در میان دانشجویان 
حاضر شده بود، کت بسته بازداشت کرده 

و با خود بردند.
در استرالیا نشست حزب حاکم کارگر در 
ملبورن با حضور نخست  وزیر این کشور 
به دلیل تجمع حامیان فلسطین و درگیری 
نیروهای پلیس مختل شد. در خبر دیگری 
آمده است که مذاکرات میان دانشجویان 
معترض به جنایات اسرائیل در فلسطین با 
مدیران دانشگاه ملبورن، بدون رسیدن به 
هرگونه توافقی به پایان رسیده که در این 
میان، زمزمه هایی مبنی بر دخالت نیروهای 

پلیس برای پایان دادن به اعتراضات در این 
دانشگاه شنیده می شود.

اعتراض و تحصن های دانشجویان بلژیکی در 
اعتراض به جنایات اسرائیل نیز باعث شد تا 
مسئولان دانشگاه خنت ارتباط خود را با سه 
نهاد آموزشی و تحقیقاتی در رژیم صهیونیستی 
قطع کنند. در بیانیه  منتشر شده از سوی 
ریک وان دی وال، رئیس دانشگاه خنت آمده 
است: ما در حال قطع روابط خود با مؤسسه 
فناوری هولون، مؤسسه تحقیقاتی گالیله 
میگال و مرکز ولکانی )مؤسسه تحقیقاتی در 

زمینه کشاورزی( هستیم.
در کشور لهستان هزاران نفر از دانشجویان 
لهستانی نیز خطاب به رؤسای برخی از 
دانشگاه های برجسته این کشور نامه هایی 
ارسال کردند و از آنها خواستند که به دلیل 
وضعیت غزه به همکاری با مؤسسات 
اسرائیلی پایان دهند. در این راستا، جمعی 
دانشگاه های  بهترین   در  دانشجویان  از 
لهستان در ورشو پایتخت این کشور که در 
رتبه بندی های دانشگاهی جهان جایگاهی 

برتر دارند، تجمع کردند.
عاوه بر آن، سازمان »دیده بان حقوق بشر 
اروپا-مدیترانه« نیز با تشدید بحث و جدل ها 
در خصوص تحریم ورزش اسرائیل در آستانه 
نشست مجمع عمومی فیفا، در بیانیه ای 
به جمع حامیان بایکوت ورزش این رژیم 

. ست پیو
فدراسیون فوتبال فلسطین چهار روز پیش 
خواستار تحریم ورزشی رژیم اسرائیل شد 
و کنفدراسیون فوتبال آسیا نیز روز گذشته از 
پیشنهاد فلسطین برای تحریم بین المللی 
رژیم اسرائیل حمایت کرد. در بیانیه سازمان 
»دیده بان حقوق بشر اروپا-مدیترانه« آمده 
است که اسرائیل باید به دلیل جنایاتی که 
علیه ورزشکاران فلسطینی در غزه مرتکب 
شده مجازات و مورد بازخواست قرار بگیرد.

اعتراضات علیه جنایات رژیم صهیونیستی همچنان در حال گسترش است
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